PAGE

Окружная избирательная комиссия

Итанцинского одномандатного избирательного округа №8
РЕШЕНИЕ

	27/02/2020 г.
	№1
	с. Турунтаево

О регистрации кандидата на должность депутата

Прибайкальского районного Совета депутатов

Кукушкина Сергея Алексеевича, выдвинутого
избирательным объединением «Прибайкальское районное отделение
 БРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Проверив соблюдение требований Закона Республики Бурятия № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» при выдвижении кандидата на должность депутата Прибайкальского районного Совета депутатов по Итанцинскому одномандатному избирательному округу №8 Кукушкина Сергея Алексеевича избирательным объединением «Прибайкальское районное отделение БРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", в соответствии со ст.28 Закона Республики Бурятия № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» окружная избирательная комиссия Итанцинского одномандатного избирательного округа №8  решила:
1. Зарегистрировать 27 февраля 2020 года в «11» часов «10» минут кандидатом на должность депутата Прибайкальского районного Совета депутатов по Итанцинскому одномандатному избирательному округу №8 Кукушкина Сергея Алексеевича, 1967 года рождения, место работы, род занятий – временно неработающий, место жительства Республика Бурятия, Прибайкальский район, с.Покровка, выдвинутого избирательным объединением «Прибайкальское районное отделение БРО политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прибайкалец».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель ОИК                                                               Батурин А.Н.
Секретарь ОИК                                                                    Жигалина С.Н.
 м.п.